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کریم بابایی -   نادر طالب زاده سینماگر و فعال 
فرهنگی پــس از یــک دوره بیماری در غــروب 
روز قــدس و در 69 سالگی آسمانی شد.این 
کارشناس، منتقد، نویسنده، کارگردان، مجری، 
مستندساز و دبیر رویدادهای فرهنگی بیش از 40 
سال   در جبهه فرهنگی انقلاب اسلامی فعالیت 
می کرد و مدت ها  به یکی از بزرگان این عرصه 
بدل شده بــود.   نگاهی به کارنامه فعالیت های 

پیش کسوت هنر انقلاب    انداخته ایم.

از تایم به صداوسیما	 
طالب زاده متولد 1332 در تهران بود. او پیش 
از انقلاب اسلامی در دانشگاه معتبر کلمبیا 
در ایالت نیویورک، کارگردانی سینما خواند 
و همکار دفتر شبکه مهم تلویزیونی CBS در 
ایران بود. می گویند او در بهمن 57، به عنوان 
ــران آمــده بود.  عکاس مجله مشهور تایم به ای

طالب زاده که جوان موفق و کارمند رسانه های 
معتبر بین المللی بود، در عنفوان جوانی با پدیده 

انقلاب اسلامی و اندیشه های امام)ره( آشنا 
و پیرو آن شد و در نتیجه فعالیت خود را 

در صداوسیمای جمهوری اسلامی 
آغاز کرد؛ اتفاقی که کمابیش برای 

سیدمرتضی آوینی هم افتاد.

ارتباط با تماشاگر گسترده رسانه 	 
ملی

ــادر در عرصه  ــاج نـ حـ
ــر، جـــدا از  ــوی ــص ت

فـــیـــلـــم هـــای 
ــد  ــ ــن ــ ــت ــ ــس ــ م
پـــرشـــمـــاری 
با  ساخته،  که 
کارگردانی یک 

سریال تلویزیونی و اجرای یک برنامه تلویزیونی 
به یاد آورده می شود؛ آثاری که در رسانه ملی، 
کم وبیش دیده شدند و نام او را بیش از 
گذشته بر سر زبان ها انداختند. 
»بـــشـــارت مــنــجــی« ســریــالــی 
پایانی  ــای  ــال ه س محصول 
دهــه 80 اســت که به زندگی 
حضرت عیسی مسیح)ع( به 
روایت انجیل برنابا می پردازد و با 
همه نقاط قوت و ضعف خود، جای 
خالی محصولی تصویری را در این 
زمینه، بر اساس مبانی که 
ما شیعیان به آن باور 
ــرده  ــر ک ــم، پ ــ داریـ
برنامه  ــت.  اسـ
نی  یو یز تلو
در  »راز« 

شبکه4 سیما که بعدها با برنامه پر طرفدار  »عصر« 
ــه یافت، دیگر محصول  در شبکه افــق نیز ادام
تصویری طالب زاده بود که به طیف گسترده ای از 
مباحث فکری، فرهنگی و تمدنی مرتبط با انقلاب 
اسلامی در ایران و جهان می پرداخت و مخاطب 

وفادار خود را یافته بود.

فعال جشنواره ها و کنفرانس ها	 
نادر طالب زاده در دهه های اخیر با برگزاری چند 
رویداد فرهنگی مثل جشنواره مردمی فیلم عمار 
و کنفرانس افق نو شناخته می شود؛ دو رویدادی 
که نگاه اولی به داخل است و دومی به خارج. 
او در عمار به استعدادیابی از میان جوان های 
انقلابی علاقه مند به هنر و سینما پرداخت و 
محصولات هنری انقلاب را بــرای مخاطبان 
گسترده در جای جای ایران به نمایش گذاشت 
و در کنفرانس افق نو به متفکران غربی منتقد 
کاپیتالیسم تریبون داد تا بلکه صدایشان بیش 
از گذشته، هم به مخاطب ایرانی و هم به مخاطب 
خارجی برسد. او با فعالیت در زمینه های مختلف 
جبهه فرهنگی انقلاب، همواره به عنوان سردار 
جهادگر این عرصه مطرح بوده   و خدمات زیادی 

به هنر انقلاب داشته است. 

فیلم روز

اکبر عبدی با فیلم »اتومبیل« به 
کارگردانی علی میری رامشه به 
نمایش خانگی آمد. این فیلم با 
بازی مهدی کوشکی و ارسلان 
قاسمی آذر 1400 اکران شد و با 
فروش تقریبا 71 میلیونی در گیشه شکست خورد.

حسام منظور پس از تقریبا یک 
ــازی در سریال »نجلا  ــال، ب س
ــرا...  ــی ــی خ ــردان ــارگ ــه ک 2« ب
تقیانی پور را به پایان رساند. 
این مجموعه به مناسبت نوروز 
1401 روی آنتن رفت و پخش آن در ماه رمضان 

هم ادامه پیدا کرد.

ــا اشــــاره به  عــلــی نــصــیــریــان ب
ــوش  ــ ــود بــا داری ــاری خـ ــک ــم ه
مهرجویی پس از 40 سال در 
فیلم »لامینور«، گفته که برایش 
جذاب است یک بار دیگر با این 

کارگردان همکاری داشته باشد و زندگی اش را 
با فیلم او تمام کند.

محمدرضا فروتن بازی در سریال 
»عقرب عاشق« کاری از حسین 
سهیلی زاده را به پایان رساند. او 
در این سریال با آرمــان درویش، 
شقایق فراهانی، سیاوش خیرابی، 

متین ستوده و آتنه فقیه نصیری همبازی است.

چهره ها و خبر ها

پژمان جمشیدی فردا با کمدی 
اثــر مسعود اطیابی  »دینامیت« 
به نمایش خانگی مــی آیــد. این 
فیلم تیر 1400 اکران شد و 58 
میلیارد فروخت. احمد مهرانفر، 
محسن کیایی و نازنین بیاتی دیگر بازیگران فیلم اند.

ــروان در گفت وگو با  ــاک پ تینا 
ــروز، در پاسخ به  مجله فیلم ام
سوالی درباره تصمیمش برای 
ساخت ادامه سریال »خاتون« 
گفته است که قصه این سریال 

را تا سال 40 نوشته و امکان ساخت ادامه آن با 
تغییراتی وجود دارد.

»قرمز شدن« آموزنده نوجوان چینی

 Turning( »پویانمایی بلند سینمایی »قرمز شدن
Red( محصول 2022 آمریکا و کانادا، از تولیدات 
تازه استودیوی پیکسار است که نامش برای موفقیت 
حتمی فیلم های پویانمایی کافی است و در سال های 
گذشته، با ساخت آثار شاخصی چون »ماشین ها«، 
»داستان اسباب بازی«، »وال ئی«، »روح«، »کارخانه 
هیولاها« و... شناخته می شود. کارگردان محصول 
تازه پیکسار دومی شی است که پیشتر پویانمایی کوتاه 
»بائو« محصول 2018 را هم کارگردانی کرده و برای 

آن، اسکار بهترین پویانمایی کوتاه را گرفته است.
داستان »قرمز شدن« که از افسانه های چینی الهام 
گرفته شده، درباره دختر نوجوانی به نام »میلین« است 
که با پدیده عجیبی مواجه می شود. او که در آستانه 
خرید بلیت از کنسرت گروه موسیقی مورد علاقه اش 
است، زمانی که زیادی هیجان زده می شود، ناگهان 
به یک پاندای بزرگ و قرمز تبدیل می شود!او حالا 
باید این مشکل را که در افسانه های خانوادگی شان 
آمده، با کمک مادرش درمان کند اما دچار مشکلاتی 
می شود.این فیلم در قالب داستانی نمادین، از مسائل 
اجتماعی، عاطفی و جسمی دختران نوجوان در 

ابتدای دوران بلوغ می گوید.

ــدن« بــا داستانی هوشمندانه و بامزه،  »قــرمــز ش
پرهیجان،  ماجرایی  و  دقیق  شخصیت پردازی 
خصوصا برای نوجوان ها همراهی برانگیز است. این 
اثر که مانند دیگر پروژه های پیکسار، از کیفیت ساخت 
بالایی برخوردار است، از جمله آثار شاخص پویانمایی 
در سال 2022 به شمار می آید که پیش بینی می شود 
در رقابت برای اسکار بهترین پویانمایی نیز حضور 
100 دقیقه ای »قرمز شدن«  داشته باشد.فیلم 
ــی نمره 7 و از منتقدان  را که از کاربران آی ام دی ب
متاکریتیک امتیاز خوب  83را گرفته است، می توانید 
در پلتفرم های فیلیمو، نماوا و سایت های دانلود 

تماشا کنید.

   مصطفی قاسمیان 

info@khorasannews.com

الهام سعیدی - چهارشنبه هفته 
گذشته اولین قسمت از فینال مسابقه 
»جــوکــر« منتشر و رقابت جمعی از 
برندگان و شرکت کنندگان برگزیده 
در فصل های قبل آغاز شد. با توجه 

بــه چهره هایی کــه بــرای حضور در 
این مرحله انتخاب شده اند، ترکیب 
شرکت کنندگان و آن چه در قسمت 
اول »جوکر 6« گذشت، در این فصل 
ویژه به عنوان فینال مسابقه، شاهد 

ــت حــســاس و بـــامـــزه ای میان  ــاب رق
چهره ها خواهیم بود.

یک ترکیب بامزه و موفق در فینال	 
در فصل فینال »جوکر« هومن حاجی 
عبداللهی و سهیل مستجابیان به 
عنوان برندگان فصل اول و شهرام 
برندگان  از  یکی  عنوان  به  قائدی 
ــدان رقــابــت  ــی ــه م ــا ب فــصــل دوم، پ
گذاشته اند. دیگر شرکت کنندگان 
این فصل مانند بیژن بنفشه خواه، 
صفا،  ایمان  جمشیدی فر،  عباس 
رضا شفیعی جم، یوسف تیموری و 
محمدرضا علیمردانی نیز چهره های 
نزد  بامزه فصول قبلی هستند که 
مخاطبان محبوب بودند و مقاومت 
خوبی در برابر خندیدن از خود نشان 
ــن چهره ها در  ــد. عملکرد ای ــ دادن
فصل های گذشته، توانایی آنان در 
خنده گرفتن و نخندیدن و همچنین 
چهره جدی بعضی از آن ها در عین 
بامزه بودن، باعث شده ترکیب خوبی 

در فینال شکل بگیرد.

میدان 	  در  طنازها  فعال  حضور 
رقابت

یوسف تیموری که در فصل چهارم 
مسابقه حضور بسیار فعالی داشت 
ــن فصل  و بــه یکی از ســتــاره هــای ای
تبدیل شد، در مرحله فینال هم چنین 
روندی را در پیش گرفته است. او مدام 
به سراغ رقبای خود و به ویژه عباس 
جمشیدی فر می رفت و سعی می کرد 
ــا   ســوالات بامزه یا انجام حرکات  ب
عجیب و خنده دار شرکت کنندگان 
را به خنده بیندازد و از میدان به در 
کند. حضور عباس جمشیدی فر و 
بیژن بنفشه خواه که آماده خندیدن 
هستند نیز باعث می شود تلاش های 
انداختن  خنده  بــه  بـــرای  تیموری 
آن ها نتیجه بدهد و چالش بامزه ای 
ــا شکل بــگــیــرد. هومن  مــیــان آن هـ
حاجی عبداللهی، شهرام قائدی و 
محمدرضا علیمردانی نیز با چهره 

جــدی خــود و مقاومت بــالا در برابر 
خندیدن، کار رقبای شان را حسابی 
ــد. رضــا شفیعی جم  ــرده ان سخت ک
نیز به عنوان »جوکر« این فصل یعنی 
کسی که اجـــازه خندیدن دارد، با 
استفاده از حالت های چهره و حرکات 
بامزه خود خطری جدی برای حذف 
شرکت کنندگان این فصل محسوب 
می شود. از میان شرکت کنندگان 
قسمت اول، محمدرضا علیمردانی 
و سهیل مستجابیان نسبت به رقبای 
ــود حــضــور چــنــدان فعالی بــرای  خ
خنداندن دیگران نداشتند اما با توجه 
به سابقه حضور علیمردانی در فصل 
پنجم، احتمالا او نیز در ادامه مسابقه 
ترفندهای خــاص خــودش را به کار 
فینال  حساس  رقــابــت  و  می گیرد 
جذاب تر خواهد شــد. ایــن بازیگر و 
صداپیشه در »جوکر 5« با آواز بامزه ای 
که خواند و کــارهــای خلاقانه خود 
موفق شد یکی از شرکت کنندگان 

محبوب مسابقه باشد.

فینالنفسگیرطنازترینها
یوسف تیموری، عباس جمشیدی فر، هومن حاجی 

 عبداللهی،محمدرضا علیمردانی،  رضا شفیعی جم و...
در مرحله نهایی »جوکر« با یکدیگر رقابت می کنند


